
Про утворення Аудиторського комітету Міністерства оборони України

dep_402 від 2024.04.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 квітня 2024

Набуття чинності:
7 квітня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 223/нм від 07.04.2024

Про утворення Аудиторського комітету Міністерства оборони України

Відповідно до пункту 15-1 Порядку здійснення внутрішнього аудиту та утворення підрозділів
внутрішнього аудиту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2011
року № 1001 (зі змінами), Положення про Міністерство оборони України, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови
Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою проведення фахових
консультацій і розгляду питань, пов’язаних із провадженням діяльності з внутрішнього аудиту,
підготовки рекомендацій щодо її удосконалення

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Аудиторський комітет Міністерства оборони України.

2. Затвердити Склад Аудиторського комітету Міністерства оборони України, що додається.

#/document/17140085?unitId=zal(@2)ust(15-1)
#/document/17212440
#/document/17212440


3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Рустем Умєров

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
07 квітня 2024 року № 223/нм

Склад Аудиторського комітету
Міністерства оборони України

Голова Аудиторського комітету - заступник Міністра оборони України Юрій Джигир;

постійний член аудиторського комітету - державний секретар Міністерства оборони України
Людмила Дараган;

незалежні експерти:

Франсуа Готьє;

Джозеф Інгігнолі;

Джон Чесшир;

Манфред ван Кестерен;

Руслана Рудницька.

Тимчасово виконуючий обов’язки директора
Департаменту внутрішнього аудиту
Міністерства оборони України
полковник

Олександр Титковський


